АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кожевниковский район Томская область с. Чилино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2021                                                                                                              № 51
  О признании утратившим силу постановления администрации Чилинского сельского поселения от  08.07.2016 № 71
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Чилинского сельского поселения от 08.07.2016 № 71 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
Глава Чилинского сельского поселения                                                   Г.В. Паршина